

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 07/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Allumettes de dinde façon carbonara	Muscade, Champignon de Paris, Allumette de dinde, Eau, Lait en poudre, Crème fraîche, Sel fin, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin	
Emmental râpé	Fromage	Lait
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Poisson MSC façon carbonara	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Pomme HVE	Pomme	
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 08/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin, Colorant, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Egrené au boeuf	Gluten, Lait, Sulfites
Parmentier au fromage	Brunoise de légumes, Fromage, Sel fin, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 10/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aux herbes	Sel fin, Huile, Basilic, Ciboulette, Estragon, Persil, Eau, Huile	
Banane Bio	Banane	
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pommes de terre rôties	Pomme de terre, Huile, Sel fin, Ail	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomates	Tomate	
À l'huile d'olive	Huile	

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 11/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Cake aux pépites de chocolat du chef	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Fromage blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Courgettes sautées à la tomate	Ail, Tomate, Courgette, Sel fin, Huile, Eau	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Médailon de surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Paté de campagne catalan (regional)	Pâté de campagne	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce à la lombarde	Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Riz d'or, Huile, Eau, Tomate	Gluten, Lait